発行日

お客様各位

　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

販売終了時期

年 7 月 31 日

型 重量

100 13.7

120 16.4
単位：寸法(mm) / 重量(kg) 価格は税抜き表示です

後継機種のご案内

特長

販売開始時期

年 8 月 1 日

アスペクト：HD(16:9)

型 重量

100 13.9

120 17.1
単位：寸法(mm) / 重量(kg) 価格は税抜き表示です

お問合せ

株式会社　キクチ科学研究所

本社：〒161-0033　東京都新宿区下落合3-12-35

　　　　Tel： 03-3952-5131　Fax：03-3953-0051

大阪：Tel： 06-6567-9035　Fax：06-6567-9036

記

2023年7月吉日

販売終了と後継機種のお知らせ

　弊社では長年皆様にご愛顧頂きました下記製品につきまして販売を終了することになりまし
たのでご案内申し上げます。

皆様には長きにわたりご愛顧賜りましたことに厚く御礼申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒お願い致します。

希望小売価格

SPA-100HDUT 2354×1385×40 4939326233815 ¥260,000

2023

2023

型番 外形寸法 (幅×高さ×奥行) JANコード

SPA-120HDUT 2796×1634×40 4939326233822 ¥300,000

スリムベゼルになって生まれ変わったSPBは従来機種より外形が縦、横それぞれ110
㎜短縮され、画面サイズはそのままにダウンサイジングしました。明るい環境におい
て余分な外光を幕面が吸収し、ハイコントラストでクリアな映像のレンティキュラー幕
面は従来シリーズそのままに映像をお楽しみ頂けます。
フレーム剛性が向上し、組み立て易くなった後継機種もあわせてご検討頂きたく
お願い申し上げます。

型番 外形寸法 (幅×高さ×奥行) JANコード 希望小売価格

SPB-100HDUT 2244×1275×41 4939326233839 ¥270,000

SPB-120HDUT 2686×1524×41 4939326233846 ¥370,000

お客様各位

発行日

新製品情報

商品名　:

アスペクト：HD (16:9)

型 重量

100 13.9

120 17.1
単位：寸法(mm) / 重量(kg) 価格は税抜き表示です

主な特長

株式会社　キクチ科学研究所

〒161-0033　東京都新宿区下落合3-12-35

お問合せ 本社 Tel： 03-3952-5131　Fax：03-3953-0051

大阪 Tel： 06-6567-9035　Fax：06-6567-9036

【超短焦点プロジェクター専用耐外光パネルスクリーンSPB-UT発売のご案内】

2023年7月吉日

　この度、株式会社キクチ科学研究所は耐外光パネルスクリーン(SPB-UT)を発売致します。
明るい環境で100/120インチ（16:9）2サイズの大画面を楽しめるスクリーンです。
ハイコントラストでクリアな映像美をお楽しみください。

耐外光パネルスクリーン

型番 外形寸法 (幅×高さ×奥行) JANコード 希望小売価格

・レンティキュラー幕面により、明るい環境において余分な外光を幕面が吸収し,プロジェクターの光源を視
聴側へ反射させることでハイコントラストでクリアな映像をお楽しみ頂けます。

・スクリーン本体は組み立て式となっており、輸送や搬入のハードルを下げつつ、パネルスクリーンならでは
の高い平面性を実現します。

SPB-100HDUT 2244×1275×41 4939326233839 ¥270,000

SPB-120HDUT 2686×1524×41 4939326233846 ¥370,000

この度、株式会社キクチ科学研究所は耐外光パネルスクリーン(SPB-UT)を

発売致します。

明るい環境で100/120インチ（16:9）2サイズの大画面を楽しめるスクリーンです。

SPB-UT ホワイトマット

照明ON

SPB-UT ホワイトマット

照明OFF

15mm

スリムな15㎜ベゼルでスタイリッシュ

な空間を演出します。

画像は実写です。